ille est. Aliquis vero incertū hoīem designat, ut aliq̄s pullās fores; cū nō possum noīare quis sit. Vbi aduertēdū est; q̄ nostri male respōdet, cū ab eis pullantib⁹ aliq̄n tanuā/quesitū fuerit; quis est ille respōdent; aliquis; quidā em̄ deberēt respōdere. Illud etiā sciam⁹ improprie dici, quo quidā vtunt⁹; est quid mirū; est quid pulchrū; dicendū em̄ est quiddā mirū quiddā pulchrū; nā quid/p̄ aliq̄id accipitur, nō p̄ quiddā rē.

Rusticus dicit̄ rursus cultor; aliq̄n t̄m est p̄riū nomē; ut epistolā sc̄i Augustini ad rusticū. Et Catullus ad rusticū; prout est p̄riū nomē; vbi quidā differētiē cā scribūt, Rusty/ p̄ y grecum, ignorātiē suę testes; Cū nullā nisi gręca dictio/p̄ y grecū scriberē; da sit qualis rustic⁹ nō est; vbi quidā alij multo indoctiores; dicunt rustic⁹; put est nomē p̄riū, mediā lōga, ad differētiā appellatū noīs rusticus; Cur nō faciūt etiā inter; felix, Lemēs, beatus, magn⁹; et cetera multa, differētiā; cū illa sint quōs p̄ria quōs q̄ appellatiua; q̄ at rusticus p̄riū mediā breui⁹; et debet enī de iur, auctoritas catullū suffragat; dicētis; At en rusticē semilautā crura, qui libet ibi carminis mediocriter expertus, intelligit; in hoc palentico rustice facere dactylum.

Recens, i. nou⁹; in de recēs vinū, i. nouū, barbari autē r in docti dicūt recens socius, i. fortis et audax. Et recentiores scriptores quos dicūt imp̄i, noniores, Cui⁹ cōtrariū est vetus v̄l vetustū; ut vetus vinū, nō antiquū vel senex; Seneca, epla. lxxij, quo mō i vino nimis veteri ip̄a nos amaritudo delectat, Hieronym⁹ in ipla ad Augustinū, Bibat vinū vetus cū suauitate, Et nostra musta contemnat.

Reputare est p̄siderare; secū cogitare; siue recogitare. Plinius Fabio valētī, coepi reputare quos in hoc iudicio quos in illo socios habuerim; Idē minutiano fundano, Ita hęc q̄ die feceris necessaria si quotidie fecisse te reputes; inania vident. Quinti, quoties facta reputaui flagella mētis sonāt v̄l trices video furias; Et Boeti⁹; cū hęc mecū tacitus ipse reputarem, Apulei⁹; cū id mecū sepe reputarē. Aliq̄n reputare accipitur p̄ cōputare, Alpiā⁹ iurecōsultus, sumptus litis tutor; reputabit et viatica si ex officio necesse habuit; aliquo ire vel p̄fici sci, Barbari autē; quib⁹ nullū est cū latina lingua cōmercū; fac

Z

Religio, vide j. m. f. S. fo. cxxij.

De littera R

ei^{us} reputare p existinare: vel opinari, vt ille reputatur doctus, i. existimat. Et vbi latine deberet diceri hō magne existimatiōis v^t opiniōis, teuto, cūer da mā vil vff halt, vñ wol geacht würt; dicūt barbare z nō latine hō magne reputatiōis. Existimatio igit^r z opinio qñq; accipiūt actiue vt existimatio mea vel opinio mea, i. ita estimo, z tale habeo opinionē qñq; passiue: vt homo magne existimatiōis vel opiniōis, i. fame z nois qđ habet de eo: sic cōtrario, vñ male opiniōis vel existimatiōis, i. fame male qđ de eo habet. Cicero in Salustiuū fact^{us} est em meis rebus gestis florere quā maiōz opinione niti. Hierony. cōtra Peta, vt bonā opinionē ab his q. foris sunt habeat. Et Quintilia in xi. insti. lib. hac Enē.